администрации Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014										№ 74

Об изменении юридического
адреса администрации
Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

	В связи с изменением места нахождения  администрации Черновского сельского поселения Большесосновского муниципального района Пермского края администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Изменить юридический адрес администрации Черновского сельского поселения с: Пермский край, Большесосновский район, село Черновское, улица Октябрьская, д. 10 на Пермский край, Большесосновский район, село Черновское, улица Кирова, д. 10.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Черновского сельского поселения                                      С.М. Кулаков